MESA DA C M / 	02 / 	02 11

PRES

APROVADO(A)NASESSAON°  02 I 3 .4
DE 0241  02 /021(POR  LU,/ (11/ i-rn
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1°6  / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos,
juntamente ao limo. Sr. Francisco Alves de Araújo — Sec. Infraestrutura
solicitando, a reiteração do pedido de construção de uma área de atividades físicas
e convivênca (tipo: telhado termo acústico) no PSF Padre Lourenço no bairro
Tancredo Neves II, para a tender a solicitação de funcionários e usuários do
mesmo.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2024.

Va 	aujo a Rocha
-Vereador -

ATEST,  O RECESIMENTO PROT. 00/5
EMJk,n 3 — 	de 20,2_

APROVADO (A)NASESSAON°  05-,  134
DE016/ ozattpoR  \Am rikt.,C MC

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IP ah C 0021 a I(

	PRESIDENTE

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.114 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Marconde Franciscos dos Santos,
juntamenteao limo. Sr. Secretário Municipal de Esportes — Dernival Oliveira
Júnior, solicitando, devido a não execução deste, reiterar o pedido para a reforma
das grades das duas quadras de esportes do Residencial JosefinoTeixeira.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2024.

4111100"
Valmir aú o d Rocha

- Vereador

ATESTO O RECEBIMENtO PROT.N
EM 1_20_21—de2021_4_

clminls v

JUSTIFICATIVA

Em visita in loco, foi relatado por moradores a situação em que se encontra a quadra de esporte
daquela comunidade (alambrado danificado). O esporte é uma das principais formas de lazer
dos moradores, portanto se faz necessário esta reforma para proporcionar um bem estar para
os usuários daquela localidade.

PRESIDENT

APROVA90 (A)NA SESSÃO N°  c2 4 .3
DEI 0021 0240R4astil WTrie
VOTOS CONTRA 	—

MESA 	éi oz 024

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 116  /2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —Marcondes Francisco dos Santos,
juntamente ao limo. Sr. Administrador do Bairro Tancredo Neves- Miguel
Leite da Silva, solicitando a reiteração para que sejam optimizados os meios
necessários para a conclusão da reforma de um banheiro localizado no Centro
de Abastecimento de Paulo Afonso-CEASA, localizado no Bairro Tancredo
Neves III, bem como a disbonibilização ao acesso das pessoas que circulam no
local.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2024.

ATESTO io RECEBIMENTO PROT. Nd 4.1
EM a bi 	(D (2, de 2011

Valrnir Arau o d Rocha
- Vereador

Se - Adro n 1 rntiv

JUSTIFICATIVA

Após visita in loco,várias pessoas reclamaram da morosidade da reforma e os transtornos
causados por falta de acesso aos banheiros do local supracitado.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005